
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
дополнительного образования 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

Об утверждении плана работы по взаимодействию с правоохранительными 
органами на 2023 год

В соответствии с федеральным законом № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»

Приказываю:
1. Утвердить план работы по взаимодействию с правоохранительными 

органами в вопросах противодействия коррупции в МБУДО «Спортивная 
школа» на 2023 год.

2. Докуновой Н.В., ответственной за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений, ознакомить с планом работы по взаимодействию с 
правоохранительными органами работников администрации МБУДО «Спор­
тивная школа», под роспись.

3. Обеспечить исполнение закрепленных за ними пунктов плана работы 
по взаимодействию с правоохранительными органами.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

30.12.2022 г. № 66

Директор МБУ «СШ» О. В. Пашнина

С приказом ознакомлены:


